
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 
Số: 2556/QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              TP. Lạng Sơn, ngày 04  tháng 10 năm 2022 

  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
   

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND thành 

phố ban hành quy định về công tác Thi đua khen thưởng trên địa bàn thành phố 

Lạng Sơn; 

  Căn cứ Hướng dẫn số 1202/HD-UBND ngày 31/5/2022 của UBND thành 

phố Hướng dẫn khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong 

trào thi đua đặc biệt chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập thành phố Lạng Sơn 

(17/10/2002 - 17/10/2022);  

Theo đề nghị của Trưởng  phòng Nội vụ thành phố. 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thành phố cho: 

- 11 tập thể và 21 cá nhân vì: Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi 

đua đặc biệt chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập thành phố Lạng Sơn 

(17/10/2002 - 17/10/2022). 

-  02 tập thể và 05 cá nhân vì: Đã có thành tích xuất sắc trong công tác thông 

tin, tuyên truyền về thành phố Lạng Sơn trên các phương tiện thông tin đại 

chúng nhân dịp kỷ niệm 20 năm thành lập thành phố Lạng Sơn (17/10/2002-

17/10/2022). 

(Có danh sách kèm theo) 



 2 

 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen 

thưởng thành phố. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Thành uỷ (b/c); 

- CT, PCT UBND TP; 

- Các cơ quan phòng, ban, đoàn thể TP; 

- Công an TP; 

- Đài Phát thanh -Truyền hình tỉnh Lạng Sơn; 

- Báo Lạng Sơn; 

- UBND các phường, xã; 

- Phòng Nội vụ (4b); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

             Nguyễn Văn Hạnh 



 3 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thành phố 

 (Kèm theo Quyết định số 2556/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10  năm 2022 của 

Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn) 
 

I. Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua đặc 

biệt chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập thành phố Lạng Sơn (17/10/2002 - 

17/10/2022). 
 

1. Tập thể: (11) 
 

STT Đơn vị 

1 Liên đoàn lao động thành phố Lạng Sơn 

2 Phòng Tư pháp thành phố Lạng Sơn 

3 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Lạng Sơn 

4 Đội Cảnh sát Giao thông - Trật tự, Công an thành phố Lạng Sơn 

5 Chi cục Thuế, thành phố Lạng Sơn 

6 Công ty TNHH Huy Hoàng, thành phố Lạng Sơn 

7 Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn 

8 Nhân dân và cán bộ khối Cửa Nam, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

9 Nhân dân và cán bộ phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 

10 Nhân dân và cán bộ phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn 

11 Nhân dân và cán bộ thôn Mai Thành, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

 

2. Cá nhân: (21) 

  
 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1 Bà An Thị Hồng Uyên 
Phó trưởng phòng Tài chính -  Kế hoạch, thành 

phố Lạng Sơn 

2 Bà Lý Bích Ngọc 
Viên chức biệt phái phòng Nội vụ, thành phố 

Lạng Sơn 

3 Ông Lý Thống  Nhất 
Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thế thao, 

thành phố Lạng Sơn 



 4 

 

4 Ông Hoàng Hải Phong Nhân viên Trung tâm phát triển quỹ đất, thành 

phố Lạng Sơn 

5 Thiếu tá Hoàng Hoa Thiên 
Phó đội trưởng Đội Cảnh sát Giao thông – Trật tự, 

Công an thành phố Lạng Sơn 

6 
Thiếu úy Hoàng Thị Thảo 

Duyên 
Cán bộ Đội Tổng hợp, Công an thành phố Lạng Sơn 

7 Ông Phạm Văn Cảnh 

Đội trưởng Đội Hành chính - Nhân sự - Tài vụ 

- Quản trị - Ấn chỉ, Chi cục Thuế thành phố 

Lạng Sơn 

8 Ông Nông Tam Kỳ 
Công chức Đội Kiểm tra Thuế số 2, Chi cục 

Thuế thành phố Lạng Sơn 

9 Ông Nguyễn Văn Vũ 
Phó đội trưởng Đội quản lý vận hành máy bơm, 

Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn 

10 Bà Hoàng Thị Thiện 
Nhân viên Công ty TNHH Huy Hoàng, thành 

phố Lạng Sơn 

11 Ông Vương Cao Khương 

Phó Giám đốc điều hành, Công ty TNHH Kiểm 

toán và Định giá Thăng Long T.D.K chi nhánh 

Đông Bắc 

12 Bà Lê Minh Tâm 
Chủ nhiệm Câu lạc bộ doanh nhân nữ - Chủ nhà 

may Minh Tâm, thành phố Lạng Sơn 

13 Ông Nông Hoài Thương 
Công dân khối Trần Quang Khải 2, phường Chi 

Lăng, thành phố Lạng Sơn 

14 Bà Lê Thị Thùy 
Phó Chủ tịch HĐND phường Tam Thanh, thành 

phố Lạng Sơn 

15 Ông Chu Văn Đông 
Phó Chủ tịch UBND phường Tam Thanh, thành 

phố Lạng Sơn 

16 Ông Phương Thèn 
Bí thư Chi bộ - Khối trưởng khối 7+10 phường 

Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn 

17 Bà Hoàng Thị Lợi 
Công chức Văn hoá – Xã hội phường Vĩnh Trại, 

thành phố Lạng Sơn 

18 Ông Tô Mạnh Hùng 
Nhân viên Đội Trật tự đô thị phường Vĩnh Trại, 

thành phố Lạng Sơn 



 5 

 

19 Bà Tô Thị Thanh Hương 
Công chức Văn phòng - Thống kê, phường Hoàng 

Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn 

20 Bà Lương Thị Thanh Huế 
Công chức Văn phòng - Thống kê, xã Mai Pha, 

thành phố Lạng Sơn 

21 Ông Hoàng Duy Hòa 
Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Mai Thành, xã Mai 

Pha, thành phố Lạng Sơn 

 

II. Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác thông tin, 

tuyên truyền về thành phố Lạng Sơn trên các phương tiện thông tin đại 

chúng nhân dịp kỷ niệm 20 năm thành lập thành phố Lạng Sơn 

(17/10/2002-17/10/2022). 
 

1. Tập thể: (02) 

 

STT Đơn vị 

1 Phòng Biên tập, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Lạng Sơn 

2 Phòng Kinh tế, Báo Lạng Sơn 

 

2. Cá nhân: (05) 

 
 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1 Ông Vũ Quang Tiệp 
Viên chức Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 

Lạng Sơn 

2 Bà Lý Thị Huệ 
Viên chức Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 

Lạng Sơn 

3 Ông Lưu Minh Dân 
Hội viên Chi hội Nhiếp ảnh - Hội Văn học nghệ 

thuật tỉnh Lạng Sơn 

4 Bà Chu Quế Ngân 

Hội viên Chi hội Nghiên cứu, Lý luận, Phê bình 

văn học nghệ thuật -  Hội Văn học nghệ thuật tỉnh 

Lạng Sơn  

5 Ông Lưu Trí Dũng Phóng viên Phòng Kinh tế, Báo Lạng Sơn 

 

Danh sách ấn định 13 tập thể, 26 cá nhân./. 


		2022-10-10T07:50:46+0700


		2022-10-10T07:51:16+0700


		2022-10-10T07:51:30+0700




